

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : Program Manajemen, Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : Kegiatan Pelayanan Jasa Surat Menyurat dan Kearsipan Biro Pemerintahan, Otonomi Daerah dan Kerjasama

Uraian	Rincian			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
Honorarium PNS				101.400.000
Honorarium Pembuat Dokumen/Pencatat Pembukuan/Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu (15 orang x 12 bulan)	180	ob	250.000	45.000.000
Honorarium Pembantu Pengurus Barang (1 orang x 12 bulan)	12	ob	300.000	3.600.000
Honorarium Piket Petugas Operasional Harian Di Luar Jam Kerja (2 orang x 264 hari)	528	oh	100.000	52.800.000
Belanja Alat Tulis Kantor				62.563.000
USB Flashdisk 8GB	4	buah	108.000	432.000
USB Flashdisk 32GB	4	buah	214.000	856.000
Paper Clip	24	dos	19.000	456.000
Balliner	24	buah	37.000	888.000
Binder Clip 99mm (no.107)	50	dos	20.000	1.000.000
Binder Clip 25mm (no.111)	100	dos	25.000	2.500.000
binder Clip 51mm (no.260)	12	dos	30.000	360.000
Cutter	5	buah	25.000	125.000
File Box (FC 10cm)	20	buah	34.000	680.000
Isi Staples No.10	40	dos	6.000	240.000
Isi Staples no.369	40	dos	7.000	280.000
Isolasi (kecil, bening)	10	buah	3.000	30.000
Lakban 2"	10	buah	12.000	120.000
Double Tape	5	buah	6.000	30.000
Lem Stik 40gr	20	buah	35.000	700.000
Odner (karton, logam)	10	buah	30.000	300.000
Penghapus papan tulis	1	buah	11.000	11.000
Pensil 2B Mekanik	20	buah	10.000	200.000
Perporator no.30XL	10	buah	65.000	650.000
Perporator no.85	10	buah	200.000	2.000.000
Setip	20	buah	5.000	100.000
Spidol whiteboard	2	dos	95.000	190.000
Spidol whiteboard permanent	2	dos	135.000	270.000
Stabilo	30	buah	13.000	390.000
Stempel max 55x35mm	2	buah	100.000	200.000
Hechmachine kecil	10	buah	19.000	190.000
Hechmachine besar	10	buah	75.000	750.000
Tip-ex	20	buah	11.000	220.000
Baterai	20	buah	5.000	100.000
Gunting	10	buah	16.000	160.000
Laser Pointer 3in1	3	buah	202.000	606.000
OPC Drum Unit	1	buah	5.000.000	5.000.000
Bare Drum Mesin Fotocopy	2	buah	400.000	800.000
Portepel batik	10	buah	16.000	160.000
Remover	2	buah	35.000	70.000
Stick Notes	10	pak	20.000	200.000
Note (Page Marker)	10	pak	18.000	180.000
Amplop (80gr, ukuran cabinet 100lbr)	20	dos	24.000	480.000
Buku Ekspedisi (isi 100 lembar)	10	buah	15.000	150.000
Buku Folio (isi 200 lembar)	20	buah	40.000	800.000
Buku Tulis	10	buah	7.000	70.000
Kertas Faximile	200	rol	24.000	4.800.000
Kertas HVS A3, 70 gr	1	rim	84.000	84.000
Kertas HVS A4, 80gr	3	rim	54.000	162.000
Kertas HVS F4, 70gr	300	rim	50.000	15.000.000
Kertas HVS Warna, Folio, 70gr	20	rim	59.000	1.180.000
Kertas Karbon Folio	2	pak	45.000	90.000
Stopmap Kertas Folio Buffalo	100	buah	2.000	200.000
Stopmap snelhecter kertas	50	buah	1.000	50.000
Stopmap snelhecter plastik	50	buah	7.000	350.000
Business file	50	buah	5.000	250.000
Document keeper/clear holder	70	buah	40.000	2.800.000
CD/DVD Blank disc	5	buah	4.000	20.000
CD/DVD Blank disc case	5	buah	3.000	15.000
Catridge warna	2	buah	400.000	800.000
Catridge untuk printer laserjet	2	buah	750.000	1.500.000
Pita mesin ketik manual	3	buah	27.000	81.000
Toner printer laser (drum unit)	2	buah	170.000	340.000
Tinta fotocopy (serbuk)	10	buah	300.000	3.000.000
Refill toner laser	10	buah	120.000	1.200.000
Refill tinta printer (ber ID)	20	buah	129.000	2.580.000
Refill Tinta Printer 120ml	8	buah	48.000	384.000
Pencil Tray/Stationery organizer	10	buah	200.000	2.000.000

Magnet Tempel	1	pak	20.000	20.000
Isi Cutter	5	buah	15.000	75.000
Letter Tray	2	buah	94.000	188.000
Stamp Pad	3	buah	30.000	90.000
Stopmap Biasa	1.200	buah	1.000	1.200.000
Tinta Stempel	4	botol	15.000	60.000
File Carry	10	buah	40.000	400.000
Ballpoint	100	buah	6.000	600.000
Paku Pines	2	dos	40.000	80.000
Styrofoam	2	buah	10.000	20.000
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				270.000
Materai 3000	30	buah	3.000	90.000
Materai 6000	30	buah	6.000	180.000
Belanja Cetak				15.927.000
Amplop Dinas (coklat, tulisan dan logo pemprov, uk.11x25cm)	2.000	lembar	1.000	2.000.000
Amplop Dinas (coklat, tulisan dan logo pemprov, uk.24,5x35cm)	500	lembar	3.000	1.500.000
Stopmap dinas (folio, logo dan nama, crome cotted)	1.000	buah	9.000	9.000.000
Stopmap dinas (folio, logo dan nama)	500	buah	5.000	2.500.000
Map Sambutan	100	buah	5.000	500.000
Kertas Kop Gubernur (F4 80gr, logo Garuda Emas, 1 muka)	1	rim	427.000	427.000
Belanja Penggandaan				8.760.000
Penggandaan dokumen program, umum dan kepegawaian	250	buku	25.000	6.250.000
Fotocopy	10040	lembar	250	2.510.000
Belanja Jasa Kegiatan Umum				7.200.000
Jasa Pengiriman Surat	200	surat	36.000	7.200.000
Belanja Sewa				14.880.000
Sewa printer laserjet monochrome (2 unit/bulan)	12	bulan	800.000	9.600.000
Sewa printer ink colour (1 unit/bulan)	12	bulan	440.000	5.280.000
				211.000.000